
ZARZĄDZENIE nr 34

BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2010r.

w  sprawie:  wyznaczania  podmiotów  w  których  w  2011  roku  będzie  wykonywana  kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna 

Na podstawie  § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 

2010r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz 

praca społecznie użyteczna

Zarządzam, co następuje:

§ 1 

Na  terenie  Gminy  Brześć  Kujawski  wyznaczam  niniejszym  podmioty  w  których 

będzie wykonywana kara i praca o której mowa w tytule zarządzenia:

1. Zakład Usług Komunalnych, Al. Wł. Łokietka 1 Brześć Kujawski

a) miejsce i rodzaj pracy: prace porządkowe na terenie całej gminy

b) liczba ew. pracobiorców; wg. potrzeb sądu rejonowego 

c) organizator pracy: Liliana Konopińska

2.   Uzdrowisko Wieniec Sp. z o.o. w Wieńcu – Zdroju 

d) miejsce i rodzaj pracy: prace porządkowe terenów uzdrowiskowych 

e) liczba ew. pracobiorców; wg. potrzeb sądu rejonowego 

f) organizator pracy: Barbara Krzemińska 

§ 2

Podmioty, o których mowa w § 1 zobowiązane są przestrzegać zasad określonych w § 4 – 8 

cyt. Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości

§ 3

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem 1 stycznia 2011 roku

Do wiadomości: 

- Rada Miejska wraz 

z opinią Sądu Rejonowego 

(w trybie § 3 ust. 2 Rozporządzenia)

- zainteresowane Podmioty


